
 

Łódź, 04.03.2024 

Wykonawcy  

 

Dostawa odczynników, sprzętu specjalistycznego oraz materiałów eksploatacyjnych na potrzeby 
laboratoriów dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w pakietach: 7, 8, 10, 18,22,26,27,28,30,31,33 oraz 
unieważnieniu postępowania w pakietach 9, 14 i 20  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi, działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu.  

Udzielenie zamówienia publicznego:  

Pakiet 7 

 

DiaSorin Poland sp. z o.o. Ul. Jutrzenki 137 02-231 Warszawa 

 

    

5    

Pakiet 8 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 60-401 
Poznań, ul. Polska 114 

 

   8 

 

 

 

Pakiet 10  

DiaHem AG Diagnostic Products Schlosserstrasse 4, CH-8180 
Bulach Szwajcaria  

 

   17 

 

 

 

Pakiet 12  

"MAR-FOUR" MARIAN SIEKIERSKI 95-050 Konstantynów Łódzki, 
ul. Srebrzyńska 5/7 

 

   18 

 

 

 

Pakiet 13  

"MAR-FOUR" MARIAN SIEKIERSKI 95-050 Konstantynów Łódzki, 
ul. Srebrzyńska 5/7 

 

   18 

 

 

 

Pakiet  18 
"SPECTRO-LAB" SP. Z O.O. 05-092 ŁOMIANKI WARSZAWSKA 

100/102 
   1   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. W toku postępowania zostały złożone następujące oferty:  

 

Pakiet 22 
LGC Standards Sp. z o.o. 05-092 Kiełpin Ogrodowa 27/29  

 

   20   
 

Pakiet 26 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 60-401 
Poznań, ul. Polska 114 

 

   8   

 

Pakiet 27 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 60-401 
Poznań, ul. Polska 114 

 

   8   

 

Pakiet 28  

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 60-401 
Poznań, ul. Polska 114 

 

   8   

 

Pakiet 30  

bioMérieux Polska Sp. z o. o. ul. gen. J. Zajączka 9, 01-518 
Warszawa 

 

   9   

 

Pakiet 31  

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 60-401 
Poznań, ul. Polska 114 

 

   8   

 

Pakiet 33  

"MEDLAB-PRODUCTS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 05-090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego  8  

 

   10   

 

Pakiet 7 

 

DiaSorin Poland sp. z o.o. Ul. Jutrzenki 137 02-231 Warszawa 

 

    

5  

Pakiet 8 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 60-401 
Poznań, ul. Polska 114 

 

   8 

 

Pakiet 8  

Hydrex Diagnostics Sp. z o.o 04-028 Warszawa, Al. Stanów 
Zjednoczonych 64 A   

 

   14 

 



Pakiet 9  
Bio-Rad Polska Sp. z o.o. ul. Przyokopowa 33 01-208 Warszawa 

 

   13 

 

Pakiet 10  

DiaHem AG Diagnostic Products Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bulach 
Szwajcaria  

 

   17 

 

Pakiet 12  

"MAR-FOUR" MARIAN SIEKIERSKI 95-050 Konstantynów Łódzki, ul. 
Srebrzyńska 5/7 

 

   18 

 

Pakiet 13  

"MAR-FOUR" MARIAN SIEKIERSKI 95-050 Konstantynów Łódzki, ul. 
Srebrzyńska 5/7 

 

   18 

 

Pakiet 13  
ALFACHEM Sp. z o.o.  Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań 

 

   19 
 

Pakiet  18 
"SPECTRO-LAB" SP. Z O.O. 05-092 ŁOMIANKI WARSZAWSKA 100/102 

 

   1  

Pakiet 22 
LGC Standards Sp. z o.o.    05-092 Kiełpin Ogrodowa 27/29  

 

   20  

Pakiet 22  

TUSNOVICS INSTRUMENTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Ul. Bociana 4a/49, 31-231 Kraków 

 

   2   

Pakiet 26 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 60-401 
Poznań, ul. Polska 114 

 

   8  

Pakiet 27 

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 60-401 
Poznań, ul. Polska 114 

 

   8  

Pakiet 28  

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 60-401 
Poznań, ul. Polska 114 

 

   8  

Pakiet 30  
bioMérieux Polska Sp. z o. o. ul. gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa 

 

   9  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Zamawiający przy wyborze oferty kierował się następującymi kryteriami:  

 Cena 60% 
 Termin dostawy zamówień cząstkowych 40% 

4. Ocena ofert została przeprowadzona zgodnie z zasadami przyznawania punktów opisanymi w 
rozdziale XVIII SWZ. Zamawiający przyznał następującą punktację:  

 
 

Pakiet 
  

 
 

Nazwa firmy 

 
Kryterium 

Cena: 
60% 

Kryterium 
dostawy 

zamówień 
cząstkowych : 

40% 

Suma 
100% 

 
 

Pakiet 7 

DiaSorin Poland sp. z 
o.o. Ul. Jutrzenki 137 

02-231 Warszawa 
 

60,00 20,00 80,00 

 
 
 
Pakiet 8 

Argenta Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Sp.k. 60-401 Poznań, 

ul. Polska 114 
 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet 8 Hydrex Diagnostics Sp. 
z o.o 04-028 
Warszawa, Al. Stanów 
Zjednoczonych 64 A   

27,24 33,33 60,57 

Pakiet 31  

Argenta Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 60-401 
Poznań, ul. Polska 114 

 

   8  

Pakiet 33  

"MEDLAB-PRODUCTS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 05-090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego  8  

 

   10  

Pakiet 33  
GRASO Zenon Sobiecki, 83-200 Starogard Gdański – Krąg 4A 

 

   3  

Pakiet 33  

"MAR-FOUR" MARIAN SIEKIERSKI 95-050 Konstantynów Łódzki, ul. 
Srebrzyńska 5/7 

 

   18  

Pakiet 33  
ALFACHEM Sp. z o.o.      Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań 

 

   19  



 

 
 
Pakiet 9  

Bio-Rad Polska Sp. z 
o.o. ul. Przyokopowa 
33 01-208 Warszawa 
 

Oferta odrzucona 226 ust. 1 pkt. 5 

 
 
Pakiet 10  

DiaHem AG Diagnostic 
Products 

Schlosserstrasse 4, CH-
8180 Bulach Szwajcaria  

 

60,00 13,33 73,33 

Pakiet 12 "MAR-FOUR" MARIAN 
SIEKIERSKI 95-050 

Konstantynów Łódzki, 
ul. Srebrzyńska 5/7 

 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet 13  "MAR-FOUR" MARIAN 
SIEKIERSKI 95-050 

Konstantynów Łódzki, 
ul. Srebrzyńska 5/7 

 

36,92 40,00 76,92 

Pakiet 13  ALFACHEM Sp. z o.o.                    
Unii Lubelskiej 3, 61-

249 Poznań 
 

60,00 13,33 73,33 

 
 
Pakiet 18 

"SPECTRO-LAB" SP. Z 
O.O. 05-092 ŁOMIANKI 

WARSZAWSKA 
100/102 

 

60,00 13,33 73,33 

Pakiet 22  LGC Standards Sp. z 
o.o.          05-092 
Kiełpin Ogrodowa 
27/29  

 

60,00 13,33 73,33 

Pakiet 22 TUSNOVICS INSTRUMENTS 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Ul. 
Bociana 4a/49, 31-231 

Kraków 
 

24,34 40,00 64,34 

Pakiet 26 Argenta Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Sp.k. 60-401 Poznań, 

ul. Polska 114 
 

60,00 33,33 93,33 

Pakiet 27 Argenta Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 

60,00 33,33 93,33 



Sp.k. 60-401 Poznań, 
ul. Polska 114 

 
Pakiet 28  Argenta Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Sp.k. 60-401 Poznań, 
ul. Polska 114 

 

60,00 33,33 93,33 

Pakiet 30   bioMérieux Polska Sp. 
z o. o. ul. gen. J. 

Zajączka 9, 01-518 
Warszawa 

 

60,00 26,66 86,66 

Pakiet 31  Argenta Spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Sp.k. 60-401 Poznań, 

ul. Polska 114 
 

60,00 26,66 86,66 

Pakiet 33  "MEDLAB-PRODUCTS" 
SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

05-090 Raszyn, ul. 
Gałczyńskiego  8  

 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet 33 GRASO Zenon Sobiecki, 
83-200 Starogard 
Gdański – Krąg 4A 

 

43,31 40,00 83,31 

Pakiet 33 "MAR-FOUR" MARIAN 
SIEKIERSKI 95-050 
Konstantynów Łódzki, 
ul. Srebrzyńska 5/7 
 

46,42 40,00 86,42 

Pakiet 33 ALFACHEM Sp. z o.o.      
Unii Lubelskiej 3, 61-
249 Poznań 
 

30,43 20,00 50,43 

 

W pakietach 7, 10, 12, 18, 26, 27, 28, 30 Zamawiający zawrze umowy na podstawie art. 264 ust. 1 a) 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 
zm.)  

W pakietach 8,13,22,33 Zamawiający zawrze umowy na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  

5. Informacja o ofertach odrzuconych:  



Zamawiający odrzuca ofertę firmy Bio-Rad Polska Sp. z o.o. ul. Przyokopowa 33 01-208 Warszawa na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.  

6. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w pakietach 14 oraz 20 na 
podstawie art. 255 ust.1 ponieważ nie złożono żadnej oferty.  

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w pakiecie 9 na podstawie art. 255 
ust. 2 ponieważ jedyna złożona oferta podlegała odrzuceniu.  

POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje 
Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. z 
2023 r., poz. 1605) Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

 

 

Dyrektor CSK UM w Łodzi 

Monika Domarecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


